Tuotekuvaus
Pronssipesäinen kiertovesipumppu lämpimälle käyttövedelle ja
pienempiin lämmitysjärjestelmiin – automaattinen ilmanpoisto ja
säätönupin valonäyttö käyttötiedoille ja vikailmoituksille.
Käyttökohteet
•	 Lämpimän käyttöveden kierrätys
•	 Lämmitysjärjestelmät
Ominaisuudet ja hyödyt

1
2
3
5
6
7
ISO 9906:2012 - Grade 3B* ecocirc PRO 15-3/110
Tuottoalue
Asennussuunta
10
ecocirc PRO SERIES
DIMENSIONS AND WEIGHTS
DIMENSIONI E PESI CIRCOLATORI SERIE ecocirc PRO 2 poli 50 Hz
PESO
A1 A2 B1 B2 C1 C2 DN kg
15-1/65R 15-1/65 76 - 118 - 105 - 15 0,9
15-1/65RU 15-1/65U - 110 - 163 - 150 15 1
15-1/110R 15-1/110 76 - 142 - 112 - 15 1,3
15-1/110RU 15-1/110U - 110 - 187 - 157 15 1,4
15-3/65 76 - 118 - 105 - 15 0,9
15-3/110 76 - 142 - 112 - 15 1,3
ecocirc-PRO-2p50-en_d_td
DIMENSIONS  (mm)PUMP TYPE

Koodiavain tuotenumerolle
* = ei myynnissä Suomessa
PROecocirc 15 1 110 R U U = ajastin*
[ ] = ei ajastinta
R = lämpötila-anturi*
[ ] = ei anturia
rakenteen pituus millimetreinä
maksimi nostokorkeus metreinä
nimellinen liitäntä
versio
sarjan nimi
/-
Tuotevalikoima
Lowara ecocirc PRO | kierreyhde
Tuote Asennusväli mm Liitäntä Paino kg Tuotenumero Lvi-numero
ecocirc PRO 15-1/65B 65 G½" 0,9 AA-60A0L1001 4626855
ecocirc PRO 15-1/65B R 65 G½" 0,9 AA-60A0L3001 4626856
ecocirc PRO 15-1/65B RU 65 G½" 1 AA-60A0L6001 4626857
ecocirc PRO 15-1/65B U 65 G½" 1 AA-60A0L5001 4626858
ecocirc PRO 15-3/65B 65 G½" 0,9 AA-60A0L1002 4626859
ecocirc PRO 15-1/110LB 110 G1¼" / G½" 1,3 AA-60A0L1003 4626860
ecocirc PRO 15-1/110LB R 110 G1¼" / G½" 1,3 AA-60A0L3002 4626861
ecocirc PRO 15-1/110LB RU 110 G1¼" / G½" 1,4 AA-60A0L6002 4626862
ecocirc PRO 15-1/110LB U 110 G1¼" / G½" 1,4 AA-60A0L5002 4626863
ecocirc PRO 15-3/110LB 110 G1¼" / G½" 1,3 AA-60A0L1004 4626864
Xylem Water Solutions Suomi Oy | Mestarintie 8, 01730 Vantaa | Puh. 010 320 8500 | www.xylem.fi
Lowara is a trademark of Xylem Inc. or one of its subsidiaries. © 2023  Xylem, Inc.
TUOTEKORTTI
LOWARA ECOCIRC PRO